“PARTE DIARIO DE LAS DELEGACIONES Y PARTE DIARIO DE LA FUERZA”
FORMULARIO Nº 3


	SICOFAA
	
	FUERZA AEREA DEL PERU

	
	
	
	
	COOPERACION III

	
	
	
	
	
	

	PARTE DIARIO DE DELEGACION

	
	
	
	
	
	

	
	
	Fuerza Aérea participante:
	
	

	
	
	Fecha 
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nº
	RELACION DE INTEGRANTES DE LA DELEGACION
	SITUACION
	OBSERVACIONES

	
	GRD
	NOMBRE
	Disponible
	No Disponible
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Representante de Personal de la Delegación

	
	
	
	
	Grado
	

	
	
	
	
	Nombre
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	PARTE DIARIO DE LA FUERZA

	FORMULARIO N° 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DELEGACION
	SIT
	OFICIALES
	TOTAL

	
	
	Grd 1
	Grd 2
	Grd 3
	Grd 4
	Grd 5
	Grd 6
	Grd 7
	Grd 8
	Grd 9
	Grd 10
	

	DELEGACION 1
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DELEGACION 2
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DELEGACION 3
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DELEGACION 4
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DELEGACION
	SIT
	TECNICOS Y SUBOFICIALES
	 

	
	
	Grd 1
	Grd 2
	Grd 3
	Grd 4
	Grd 5
	Grd 6
	Grd 7
	Grd 8
	Grd 9
	Grd 10
	TOTAL

	DELEGACION 1
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DELEGACION 2
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DELEGACION 3
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DELEGACION 4
	EFEC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DESC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	DISP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Jefe de la Sección Personal EM A-1

	
	
	
	
	
	Grado
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	Nombre 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



